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ESCUELA DE VERANO AGOSTO 2025
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Listado con niumero de orden asignado a las personas que han realizado la preinscripcion. Falta por
cotejar los no empadronados/as, cuando recibamos esos datos, si fuera el caso, pasarian a la lista de
espera. Les recordamos que el dia 15 se realizara el sorteo y el 16 se publicara la lista de

10

admitidos/as y de espera.
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Abraham
Abraham
Aguado
Aguado
Aguilera
Alcarazo
Alcarazo
Aranda
Bargellini
Bautista-Cerro
Bautista-Cerro
Borja

Borja

Caba

Caba

Caba
Cabezuelo
Cabezuelo
Calero
Calero
Calero

Calle

Calle
Carrasco
Carrion
Carrion
Condés
Contento
Contento
Crespo
Crespo
Cuenca
Cuenca

De La Torre
Del Olmo
Delgado

Diaz

Diaz de Mera
Diaz de Mera
Diaz-Benito

Diaz-Madronero

Dominguez
Dominguez
Espinosa
Felipe
Felipe
Felipe

Rodriguez-Borlado
Rodriguez-Borlado
Ferndndez-Pacheco
Fernandez-Pacheco
Aragoén

Ruiz

Ruiz

Plaza

Gil-Delgado
Moraleda
Moraleda
Bautista-Cerro
Bautista-Cerro
Diaz

Diaz

Donoso

Cuevas

Cuevas

Guillem

Guillem

Martinez
Gonzalez-Roman
Gonzalez-Roman
Munoz

Del Castillo

Del Castillo
Munoz

Cafiadas

Cafadas

Ruiz de Martin Esteban
Ruiz de Martin-Esteban
Galindo

Galindo

Munoz

Ramos

Gijon

Basildo
Garcia-Nuihez
Garcia-Nufez
Pefia

Jiménez
Fernandez
Fernandez
Cervantes

Sevilla

Sevilla

Varela

Alejandro
Lucas
Carla
Oliver
Leyre
Julia
Sofia
Rubén Dario
Nicolas
Daniel
Tomas
Carmen
Maria
Miguel
Raul
Lara
Adrian
Lucia
Oliver
Romeo
Isabel
Andrea
Sofia
Marco
Carla
Dario
Nerea
Gael
Roman
Maria
Paula
Laura
Teresa
Gonzalo Tung
Andres
Alejandra
Elena
Carla
Daniel
Izan
Suhaila
Carla
Paola
Leire
Mario
Rafael
Nicolas



JP

LISTADO
ESCUELA DE VERANO AGOSTO 2025

f
\J
P

Listado con niumero de orden asignado a las personas que han realizado la preinscripcion. Falta por
cotejar los no empadronados/as, cuando recibamos esos datos, si fuera el caso, pasarian a la lista de
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admitidos/as y de espera.
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Fernandez
Fernandez-Pacheco
Ferndndez-Pacheco
Fiérrez

Fisela

Galindo
Galindo
Galindo

Garcia
Garcia-Escribano
Garcia-Nufez
Garcia-Serrano
Gomez

Gomez
Guijarro
Gutiérrez
Herrera
Hidalgo
Inarejos
Inarejos
Insuasti
loannidis
loannidis
lzquierdo

Jara

Jiménez
Jiménez
Jiménez
Jiménez
Jiménez
Jiménez
Jiménez
Juarez

Julierac
Labrador
Leger

Leger

Ledn

Ledn

Limon

Lépez

Lopez

Lopez

Lépez

Lopez de la Manzanara
Lopez de la Osa
Maeso

Herrera

Gomez del Pulgar

Rueda
Ruiz-Elvira
Veltri
Carrioén
Carrion
Casado
Rodriguez
Banegas
Escribano
Montoro
Said

Said
Fuentes
Aguirre
Rojas
Gallego
Lopez
Lopez
Aguirre

Ruiz de la Hermosa
Ruiz de la Hermosa

Acosta
Calero
Calero
Calero
Calzado
Cervantes
Cervantes
Espinosa
Espinosa
Camacho
Fernandez
Corcoles
Valverde
Valverde
Morales
Morales
Pérez
Maeso
Maeso
Serrano
Serrano
Romero
Cuquerella
Lozano

Carmen
Martina
Vega
Fernando
Lucas Martin
Saul
Victoria
Irene
Maily Salomé
Carmen
Natalia
Lucas
Jerédnimo
Mariam Antonella
Naiara
Mario
Eimy
Maria
Martina
Roberto
Fabian Andrés
Vega

Zoe

Carla
Lucia
Elena
Marcos
Angel
Sandra
Sergio
Maria
Marta
Elena
Alejandro
Eros

Alex

Leo
Marcos
Sira
Valeria
Alba
Mercedes
Blanca
Sofia
Lucas
Jaime
Celia
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96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

5 Manjavacas
Marquez
Marquez
Marquez
Marquez-Villarejo
Marquez-Villarejo
Martinez
Martinez
Martinez

Menc

Méndez
Méndez
Merino
Mifano
Mifano
Miranda
Miranda
Mirensky
Morales
Morales
Morales
Morales
Morales
Mouaffeq
Munoz
Navarro
Nieto-Marquez
Nieto-Marquez
Nieto-Marquez
Nieto-Mdrquez
Nieto-Sandoval
Nufez

Pacho
Panadero
Pedroche

Pefa

Pérez

Pérez

Pérez

Perulero
Pintado

Plaza

Plaza

Poderoso
Poderoso
Pulido

Pulido

Romero
Banegas
Banegas
Linares
Benavides
Diaz-Madrofiero
Fernandez
Jaramillo
Jaramillo
Calero
Feliz

Feliz
Negrete
Camarena
Camarena
Altozano
Altozano

Vazquez
Vazquez
Vozmediano
Vozmediano
Vozmediano
Toma

Caba

Nuiez

Espinar

Espinar

Ramirez

Romero
Sanchez-Migalldn
Fiérrez
Camarena
Gonzalez-Nicol3s
Espinosa

Caro

Gijon

Gijon

Rodriguez
Santos

Prada

Velasco

Velasco

Caba

Caba

Lépez de los Mozos
Lépez de los Mozos

Sandra
Alvaro
Mario
Maria
Aitana
Manuel
Abril
Diego
Hugo
Jacobo
[liamar Esther
Juan
Alba
Elena
Mario
Lucas
Martin
Yoel Sebastidn
Alonso
Carlota
Luna
Miguel
Sergio
Aicha
Alicia
Alejandro
Laura
Mario
Alberto
Manuel
Jaime
Maria
Pablo
Lucia
Carla
Nora
Elena
Marina
Karoll Juliana
Leyre
Irene
Alba
Rosa
Carlos
Carmen
Gonzalo
Maria
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cotejar los no empadronados/as, cuando recibamos esos datos, si fuera el caso, pasarian a la lista de
espera. Les recordamos que el dia 15 se realizara el sorteo y el 16 se publicara la lista de
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142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Ramirez

Redondo

Reina

Remesal

Rico

Rijo

Rijo

Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez

Romero

Romero

Romero

Sanchez
Sanchez-Cantalejo
Sanchez-Cantalejo
Sanchez-Carnerero
Sanchez-Migalldon
Sanchez-Migallon
Serrano

Silverio

Silverio

Terriza

Tirado

Torres

Velasco

Vigara

Rubio

Lopez de los Mozos
Price

Cuquerella

De Nova
Garcia-Parrado
Garcia-Parrado
Jiménez

Jiménez

Riomero

Jiménez

Jiménez

Sanchez de la Serrana
Maeso

De la Vega

De la Vega
Bernabé
Lopez-Villalta
Lorente

Nieto

Herndndez
Herndndez
Sanchez-Migallon
Caba

Lépez de Pablo
Casado

Calero

Naia
Carla
Liam
Carmen
Marcos
Iraya
Nayra
Naima
Vega
Eduardo
Amaia
Leo
José
Héctor
Irene
Marta
Naiara
Enzo
Martina
Vega
Ambar
Leonor
Rubén
Julia
Alicia
Arantxa
Julia



